
公　表　開　札　録

（仮称）第４・５こども園　給食用食器の購入

こども未来課

３．契約番号 4254000354

５．入札の種類 条件付き一般競争入札

６．設計金額 （公表していません。）

８．予定価格 （公表していません。）

９．最低制限価格 （設定していません。）

１０．落札の有無

１１．落札者氏名

１２．落札者所在地

１３．落札金額         1,071,000円(消費税含)        1,071,000円(消費税含)

関西総合厨房

橿原市石川町４５０－２４

備 考結 果

奈良ヤンマー販売㈱ 入札辞退

平成26年 3月 4日入札執行平成26年 3月 4日入札執行

11頁

１．調達品目

２．購入課

４．納　期 平成26年 3月31日

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

㈲フジカワ 入札辞退

        1,020,000        1,020,000
関西総合厨房 落札

        1,090,000        1,090,000
モリモト  2

        1,092,000        1,092,000
ダイヤコスモ㈱
橿原営業所

 3

        1,098,000        1,098,000
㈱創造工舎  4

        1,099,000        1,099,000
㈱ヨシムラエアサプライ  5

        1,100,000        1,100,000
㈱田中設備  6

        1,155,000        1,155,000
タカエ商会  7

        1,155,000        1,155,000
植田商事㈱
橿原支店

 7

        1,278,760        1,278,760
㈲フレックス  9

代表者　佐藤　利光

７．最低制限基準金額 （設定していません。）


